PN ABK 90

Pres Nipeli, DKR Komp. 90° Agi

Ozellikler

Customs tariff number

Kisaltma
Model 6zelligi
Baglanti 1
Malzeme

Kullanim Alani

Sizdirmazlik sekli 1

Standart

Yiizey korumasi

Uyari

Uygun kabugu litfen hortum tipine gore segin.

Uriin

PN 04 ABK 90
PN 06 ABK 90
PN 06 ABK 10 90
PN 08 ABK 10 90
PN 10 ABK 06 90
PN 10 ABK 90
PN 10 ABK 13 90
PN 13 ABK 90
PN 16 ABK 90
PN 20 ABK 90
PN 25 ABK 90

73079910
DKR

Kompakt sekil
BSP Somunlu
Gelik

Swage nipple for
HD 100

HD 200

KP 100 to KP 600
TE hoses

NY hoses

TF hoses

Suction hoses

60°'lik dis havsa

BS 5200
ISO 8434-6

galvaniz kapli

DN = Nominal ¢ap, nominal genislik

Titiz kontrole ragmen hatalar tamamen 6nleyememekte ve mevcut bilgiler hakkinda higbir sorumluluk kabul etmemekteyiz.

o o o O

10
10
10
12
16
19
25

® o o o o A b~ W

= Ao A
o N O

3/16"

1/4"
1/4"

5/16"

3/8"
3/8"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"

HANSAlFLEX

Last updated: 30.05.2023

L L2
G1 S1
f———
L1

G1/8"-28
G 1/4"-19
G3/8"-19
G 3/8"-19
G 1/4"-19
G 3/8"-19
G1/2"-14
G1/2'-14
G 5/8"-14
G3/4"-14
G1"-11

www.hansa-flex.com

Calisma

basinci
[GED)

350
400
400
400
400
400
350
350
350
315
250

47
50

53.5
54

52

55.5
57.6
59.6
64.1
74.8
92.2

17
20
23
23
20
23
26
26
27
32
36

14
19
22
22
19
22
27
27
30
32
38



https://shop.hansa-flex.com.tr/tr_TR/

